
NAl<IT 

Dílčí smlouva č. 18 

č. 2017/220 NAKIT 

k Rámcové smlouvě na nákup integrovaného aplikačního systému č. 2015/098 OZ ICT 
ze dne 16.2.2015 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

(dále jako „Objednatel") 

a 

Autocont CZ a.s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

(dále jen jako „Dodavatel") 

Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice, 101 00 

04767543 

CZ04767543 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava 

47676795 

CZ004 7676795 

 Krajský soud v Ostravě oddíl B, vložka 814 

jednotlivě jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany" uzavírají, tuto Dílčí smlouvu (dále 

jen „Smlouva") k Rámcové smlouvě na nákup integrovaného aplikačního systému ze dne 16. 2.2015 

(dále jen „Rámcová smlouva"). 

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytnutí odborných kapacit pro realizaci úprav stávajících částí 

řešení a realizaci přípravných kroků v oblasti tzv. back-end části řešení připravovaného projektu 

„Portál občana", kdy pro tuto back-end část dochází k využití funkcionalit eGon Service Bus 

pořízených a implementovaných v rámci jednotlivých dílčích smluv č. 3 a 5 Rámcové smlouvy a 

1 

I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 



NAl<IT 

předpokládá se využití principů některých komponent realizovaných v rámci konceptu portálu 

občana v rámci dílčí smlouvy č. 8 z Rámcové smlouvy, a to dle podmínek a dalších podrobností 

uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy v souladu s čl. 1 odst. 1.2 písm. c) Rámcové smlouvy 

(dále jen „Služby") a výzvou Objednatele k podání nabídky dle Rámcové smlouvy (dále jen jako 

,,Předmět plnění"). 

1.2 Na celý Předmět plnění bude, nejpozději do tří pracovních dnů po podpisu Smlouvy, 

Objednatelem vystavena a Dodavateli zaslána jedna objednávka, která musí obsahovat: 

a) Název a sídlo Dodavatele a Objednatele

b) DIČ a IČ Dodavatele a Objednatele

c) Údaje o zápisu Objednatele a Dodavatele do obchodního rejstříku,

d) Číslo objednávky, datum vystavení

e) Číslo Rámcové smlouvy

f) Číslo Dílčí smlouvy

g) Množství Předmětu plnění - počet rolí a člověkodnů dle Přílohy č. 1

h) Cenu Předmětu plnění

i) Datum a místo/místa dodání Předmětu plnění

j) Podpis oprávněné osoby Objednatele.

1.3 Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje uskutečnit Předmět plnění specifikovaný v čl. 1 

odst. 1.1 této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové smlouvě ve sjednané 

kvalitě, množství a čase. 

1.4 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutý Předmět plnění zaplatit cenu dle čl. 2 této Smlouvy, 

a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě. 

1.5 Předmět plnění definovaný v čl. 1 odst. 1.1 této Smlouvy bude dodán maximálně v rozsahu počtu 

člověkodní uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2 Cena a platební podmínky 

2.1 Cena za Předmět plnění činí 1.990.000,- Kč bez DPH. Rozpad na jednotkové ceny je uveden 

Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.2 Cena za Předmět plnění uvedená v čl. 2.1 této Smlouvy představuje maximální částku, která 

zahrnuje rozsah Předmětu plnění uvedený v čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy. Dodavatel je oprávněn 

vystavit daňový doklad pouze za takové plnění, které bylo Objednatelem skutečně akceptováno 

2 



NAl<IT 

(tj. byl podepsán Akceptační protokol), přičemž výsledná cena takového plnění bude stanovena 

na základě jednotkových cen uvedených v Pfíloze č. 1. 

2.3 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za Předmět plnění v sobě zahrnuje 

veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 

v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou cenami konečnými, nejvýše přípustnými a nemohou být změněny. 

2.4 Daňový doklad na dodaný Předmět plnění bude vystaven na základě Akceptačního protokolu 

podepsaného oběma Smluvními stranami. Přílohou daňového dokladu bude Objednatelem 

odsouhlasený a podepsaný Akceptační protokol. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se 

považuje datum podpisu Akceptačního protokolu. 

2.5 Zasílací adresa pro doručení daňového dokladu: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., 

Kodaňská 1441/46 

101 00 Praha 1 O - Vršovice 

Daňové doklady je možné zasílat i v elektronické podobě, a to za předpokladu splnění veškerých 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména z ustanovení § 34 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Adresa pro zasílání daňových dokladů v elektronické 

podobě je následující: faktury@nakit.cz. 

2.6 Ostatní podmínky pro daňový doklad se řídí podmínkami Rámcové smlouvy. 

3 Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění 

3.1 Dodavatel je povinen poskytnout Předmět plnění nejpozději do 30.6.2018. Dodavatel je povinen 

začít s plněním dle Smlouvy nejdéle do 3 pracovních dní ode dne vyzvání Objednatelem. 

3.2 Místem dodání Předmětu plnění je Praha. 

3.3 Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí 

v Akceptačním protokolu. Dodavatel je povinen dodat zbývající část Předmětu plnění nejpozději 

ve sjednané době poskytnutí Předmětu plnění dle čl. 3.1 této Smlouvy. 

3.4 V případě, že Dodavatel Předmět plnění neodmítne převzít, ačkoli Předmět plnění má vady, 

uvede se tato skutečnost do Akceptačního protokolu a Dodavatel je povinen odstranit vady 

nejpozději do 1 O kalendářních dnů od převzetí Předmětu plnění, nebude-li v Akceptačním 

protokolu uvedeno jinak. 

3 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

j 
I 
j 
I 
I 



NAl(IT 

4. Ostatní ujednání

4.1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, tj. 

práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové 

smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 

obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před 

ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této 

Smlouvě. V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy. 

4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. 

4.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po dvou. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve spojení s Rámcovou smlouvou vyjadřuje jejich úplné 

a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po 

přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a 

srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených 

skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Ceník 

Příloha č. 2 - Specifikace Předmětu plnění 

Příloha č. 3 - Seznam KZM 

V Praze dne: 3 O -11- 2)17 
-------

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s.p. 

V Praze dne: ______ _ 

AUTOCONT 
13 

Autocont cz a.s., Praha 
Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 

Tel.: 910 97..2 111, fax: 910 970 102 
DIC: CZ47676795 

4 



NAl<IT 

Příloha č. 1 - Ceník 

Cena za 

Role dle Rámcové smlouvy 
Počet člověkoden Cena celkem 

člověkodni (v Kč bez (bez DPH v Kč) 
DPH) 

1) Projektový manažer 25 9 860,00 246 500,00 

2) Architekt 40 10 950,00 438 000,00 

3) Technický konzultant senior 30 8 650,00 259 500,00 

4) Vývojář SW senior 60 8 550,00 513 000,00 

5) Vývojář SW junior 50 7 500,00 375 000,00 

6) Tester 20 7 900,00 158 000,00 

Celková cena za služby 
� � 

1 990 000,00 

DPH 21 % (Kč) 
� � 

417 900,00 

Celková cena (Kč s DPH) 
� � 

2 407 900,00 

s 



NAl(IT 

Příloha č. 2 - Specifikace Předmětu plnění 

Plnění bude realizováno za účelem realizace tzv. ,,Proof of Concept" řešení, které bude ověřovat 

základní principy a koncepce pro následnou realizaci plnohodnotného řešení portálu občana a kdy je 

cílem ověřit následující funkční požadavky v rámci PoC řešení portálu občana: 

1. Přímý přechod z obecné části do personalizované části (Portálu občana) na základě přihlášení

provedeného na základě identit dostupných v NIA na odpovídající úrovni důvěrnosti.

2. Implementace pilotní dlaždice mého úřadu s předávkou identifikace autentizovaného klienta.

3. Realizace funkčního klienta pro Informační systém datových schránek (,,IS DS") - připojení

datové schránky fyzické osoby a podnikající fyzické osoby, funkce střednědobého úložiště

dokumentů, tj. uložení si datových zpráv do úložiště portálu občana a sdružování souvisejících

zpráv do společného vlákna a jiné běžné funkce obdobných systémů.

4. Možnost zažádat o výpisy údajů z informačních systémů veřejné správy (rejstřík trestů, bodové

konto řidiče, výpis ze základních registrů - Registru obyvatel (,,ROB") Registru osob (,.ROS"),

živnostenský rejstřík, žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. s automatickým hlídáním

lhůt (propojení na osobní kalendář) a formulář pro reklamaci údajů ze základních registrů (ROB,

ROS), kdy tyto funkcionality budou v rozsahu vytvoření příslušných formulářů a jejich

předvyplnění daty a jejich uložení ve výstupních formátech *.pdf a *.xml.

5. Zobrazování uživatelsky zadaných termínů do kalendáře přihlášeného uživatele.

6. Zobrazení on-line náhledů do a) informačního systému základních registrů (e03 - robCtiAifo,

e021 - rosCtiAifo, e171 - aiseoCtiAifo2, e199 - orgZjistiAis); b) NIA.SDÚ (subjektem

definované údaje); c) Informace publikované přes eGON Service BUS v rozsahu 3 testovacích

registrů (dva existující, jeden nově vzniklý).

7. Notifikace pomocí služeb NIA následujících částí portálu: kalendář, dostupnost vytvořeného

výpisu.

8. Existence sekce „Moje doklady" - údaje o občanském průkazu a případných dalších dokladech

(cestovních pasech) ze Základních registrů (,,ZR") a Informačním systému evidence obyvatel

(,.ISEO"), ostatní zadávané prozatím manuálně uživatelem s propisem doby platnosti do

osobního kalendáře.

9. Implementace katalogů vybraných služeb veřejné správy s následujícími funkcionalitami:

a. definice rolí a způsob autorizace klienta do role

b. nabídka řešení životních událostí pro jednotlivé role (pro Proof of concept Portálu

občana, dále „PoC PO" v rozsahu 2 životních situací)

c. Možnost přesměrování odkazem na příslušný portál (pro PoC PO v rozsahu 3 portálů)

10. Pilotní formuláře podání (viz bod 4) s·možností odeslání datovou zprávou (bude-li mít klient

osobní OS) nebo elektronicky podepsaným e-mailem do a-podatelny příslušného úřadu. Vlastní

elektronické podepisování dokumentů si řeší klient vlastními prostředky.

6 

I 

i'I
I 
I 
I 
I 
I 



NAl{IT 

Obecně je celkovým výstupem back-end SW řešení také aplikační logika a komunikace s databázovými 

servery, která na základě požadavků definovaného REST APi vrací data k zobrazení webové aplikaci. 

Výsledné řešení nebude závislé na jednom operačním systému, bude kompilovatelné v prostředí Linux 

i Windows bez změny zdrojových kódů a bude umožňovat jeho nasazení v jednom nebo několika 

Decker kontejnerech. 

7 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 



NAl{IT 

Příloha č. 3 - Seznam KZM 

KZM Označení 

6184961024 poradenství kapacity back-end (N) 

8 


